Positki ORLEN S.A. - Pazdziernik 2025 r

Data Dzien Nazwa

2025-10-01 sroda Zupa grzybowa
Pierogi z serem i stodkg Smietang
Baton

2025-10-02 czwartek Zupa wegierska
Makaron penne z sosem bolognaise oraz serem
Soczek owocowy

2025-10-03 piatek Zupa ziemniaczana
Kurczak curry
Ryz
Mix suréwek
2025-10-04 sobota Zupa z soczewicy

Pierogi kresowe z okrasg
Soczek owocowy

2025-10-05 niedziela Zupa pomidorowa z ryzem
Kotlet mielony

Puree ziemniaczane
Marchew z groszkiem

2025-10-06 poniedziatek Zupa grochowa

Chtopski garnek
Baton

2025-10-07 wtorek Zupa porowa
Indyk peperonata
Ryz
Warzywa gotowane

2025-10-08 sSroda Zupa szczawiowa
Ryba w panierce
Puree ziemniaczane
Suréwka z kiszonej kapusty

2025-10-09 czwartek Zupa cyganska
Kluski ziemniaczane z okrasg oraz twarogiem
Soczek owocowy

2025-10-10 pigtek Zupa orientalna
Gulasz wieprzowy

Kasza gryczana
Suréwka z kiszonego ogorka



2025-10-11

2025-10-12

2025-10-13

2025-10-14

2025-10-15

2025-10-16

2025-10-17

2025-10-18

2025-10-19

2025-10-20

sobota

niedziela

poniedziatek

wtorek

sroda

czwartek

piatek

sobota

niedziela

poniedziatek

Zupa krupnik
Pieczony schab w sosie wtasnym

Kasza gryczana
Ogoérek matosolny

Zupa brokutowa
Pierogi z miesem i okrasg
Soczek owocowy

Zupa koperkowa

Pieczona karkéwka w sosie pieczarkowym
Gotowane ziemniaki

Buraczki zasmazane

Zupa stowianska

Stek wieprzowy z cebulkg
Gotowane ziemniaki

Mix suréwek

Zupa pejzanka
Ryba w panierce

Puree ziemniaczane
Mix suréowek

Zupa zurek
Chili con carne
Ryz

Mix surowek

Zupa ogorkowa
Strogonoff dijon

Kasza peczak
Ogoérek matosolny

Zupa jarzynowa
Pierogi z pieczarkami i mozzarellg

Sos koperkowy
Baton

Zupa zacierkowa
Bitki w sosie wlasnym
Kasza gryczana
Buraczki zasmazane

Zupa barszcz biaty
Pieczen rzymska z sosem chrzanowym

Puree ziemniaczane
Mix suréwek



2025-10-21

2025-10-22

2025-10-23

2025-10-24

2025-10-25

2025-10-26

2025-10-27

2025-10-28

2025-10-29

2025-10-30

wtorek

sroda

czwartek

piatek

sobota

niedziela

poniedziatek

wtorek

sroda

czwartek

Zupa pieczarkowa

Udziec z kurczaka w sosie paprykowym
Gotowane ziemniaki

Warzywa gotowane

Zupa barszcz ukrainski
Ryba w panierce
Puree ziemniaczane
Mix suréwek

Zupa brokutowa

Pierogi z serem i stodkg smietang
Soczek owocowy

Zupa batkanska

Zrazy staropolskie w sosie wtasnym
Gotowane ziemniaki

Surdéwka z kiszonego ogorka

Zupa gulaszowa
Bigos staropolski
Pieczywo
Soczek owocowy

Zupa ziemniaczana

Karkowka pieczona w sosie grzybowym
Gotowane ziemniaki

Suréwka z kiszonego ogorka

Zupa kalafiorowa
Gotabki bez zawijania w sosie pomidorowym

Puree ziemniaczane
Fasolka szparagowa

Zupa kapusniak
Kartacze z migsem

Okrasa do kartaczy
Baton

Zupa z biatej kapusty

Ryba w panierce

Puree ziemniaczane
Surdéwka z kiszonej kapusty

Zupa z fasolki szparagowej
Nale$niki z serem

Smietana do nale$nikéw
Baton



2025-10-31 piatek Zupa stowianska
Kotlet schabowy
Gotowane ziemniaki
Marchewka z groszkiem



